CUJ 系列
型号表示方法
ø4, ø6, ø8, ø10
微型自由安装气缸
CDUJ B 6
6 D
D10
10

Best Pneumatics 2 5版
■洁净系列
型号表示方法
规格
与标准/双作用型相同。参见P.467。
外形尺寸图
10 6
洁净系列
磁环
双作用
杆端螺纹
8 DC  D  UJB
10 溢流式
真空式11
无记号
6mm
8mm
10mm
无
有(内置)D
无记号 杆端内螺纹
杆端外螺纹M
缸径
行程mm
6
8
10
磁性开关个数
无记号 2个
1个S
磁性开关型号
无记号 无磁性开关(内置磁环)
缸径
8
10
6
F8N
行程
※适合磁性开关型号与标准/双作用型
相同。
参见P.466。
无磁性开关 带磁性开关
A B C A B C
24 18 29 2311.5 16.56, 8, 10
缸径
(mm)
mm
2×M3×0.5
(接管口径)
M3×0.5
(溢流口: 10−的场合)
(真空口: 11−的场合)
3 C+行程
B+行程
A+行程
3.5
11 3.5
※上记以外的行程由本公司确认。
4 6 8 10 15 20
469
微型自由安装气缸 CUJ 系列